

Mosetoften 20 ApS

**Kometvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 06 95 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Lars Thomas Nordberg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosetoften 20 ApS
Kometvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 06 95 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Thomas Nordberg-Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervslejemål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til årsrapportens Note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 185.927, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.254.637.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(88.300)	810.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.431)</u>	<u>(29.288)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(100.731)	780.725
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>433.272</u>	<u>(98.510)</u>
Resultat før finansielle poster		332.541	682.215
Finansielle indtægter	2	178.357	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(250.382)</u>	<u>(671.547)</u>
Resultat før skat		260.516	10.668
Skat af årets resultat	4	<u>(74.589)</u>	<u>64.115</u>
Årets resultat		<u>185.927</u>	<u>74.783</u>
Overført resultat		<u>185.927</u>	<u>74.783</u>
		<u>185.927</u>	<u>74.783</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	900.000	12.966.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	12.431
Materielle anlægsaktiver		<u>900.000</u>	<u>12.979.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>900.000</u>	<u>12.979.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.148.162	0
Andre tilgodehavender		291.496	0
Udskudt skatteaktiv	8	177.330	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.683
Tilgodehavender		<u>3.616.988</u>	<u>30.433</u>
Likvide beholdninger		<u>12.139</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.629.127</u>	<u>30.801</u>
Aktiver i alt		<u>4.529.127</u>	<u>13.009.950</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi		0	532.573
Overført resultat		4.129.637	3.300.875
Egenkapital	7	4.254.637	3.958.448
Hensættelse til udskudt skat	8	0	7.571
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.571
Banker		0	827.472
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.541.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.368.472
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	423.000
Banker		0	120.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	55.169
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.942
Selskabsskat		259.490	0
Anden gæld		15.000	251.765
Deposita		0	751.115
Kortfristede gældsforpligtelser		274.490	1.675.459
Gældsforpligtelser i alt		274.490	9.043.931
Passiver i alt		4.529.127	13.009.950
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.833.448	3.958.448
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	110.262	110.262
Årets resultat	0	185.927	185.927
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.129.637	4.254.637

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Under regnskabsposten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" indgår der et tilgodehavende på t.kr. 2.800 hos moderselskabet Nordberg ApS. For at moderselskabet skal kunne tilbagebetale pengene skal udbyttet komme fra Mosetoften 20 ApS eller moderselskabets øvrige aktiviteter.

Ledelsen har i 2018 gennemført en nedskrivningstest af selskabets regnskabsmæssige værdi. Det vurderes at, genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi. Nyttéværdien er opgjort på baggrund af forventede nettopengestrømme på basis af budgetter for årene 2019-2024.

Ledelsen vurderer således, at værdiansættelsen er forsvarlig ud for de udarbejdede budgetter og den forventede fremtidige indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	178.357	0
	<u>178.357</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.266	671.547
Kursreguleringer omkostninger	72.116	0
	<u>250.382</u>	<u>671.547</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	259.490	(71.686)
Årets udskudte skat	(184.901)	7.571
	<u>74.589</u>	<u>(64.115)</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	14.269.350
Afgang i årets løb	<u>(12.602.442)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.666.908</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.200.180)
Årets værdireguleringer	<u>433.272</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(766.908)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>900.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings ejendommen består af en grund beliggende i Hedensted kommune.

Dagsværdien af investeringsejendommen er fastsat på grundlag af vurdering fra valuar.

Investerings ejendommen indregnes således til en samlet dagsværdi på 900 t.kr.

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	190.388
Kostpris 31. december 2018	190.388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	177.957
Årets afskrivninger	12.431
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	190.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2018	2017
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	7.571	281.323
Hensat i året	(184.901)	0
Anvendt i året	0	(273.752)
Overført til aktiver	177.330	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	7.571

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordberg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.